[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

2 октября 2015 года                                                                                                      № 212-РС
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Хатанга «Об утверждении Положения
об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Хатанга,
и муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципальных органов сельского поселения Хатанга»
Руководствуясь Законом Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы»,  Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Хатанга «Об утверждении  Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Хатанга, и муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципальных органов сельского поселения Хатанга» от 31.03.2010 № 94-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 27.09.2010 № 125-РС, от 19.05.2011 № 173-РС, от 10.11.2011 № 197-РС, от 27.01.2012 № 11-РС, от 11.03.2012 № 19-РС, от 30.09.2012 № 45-РС, от 30.11.2012 № 54-РС, от 31.10.2013 № 101-РС, от 26.09.2014 № 161-РС) (далее – Решение) следующие изменения:
1. Пункт 12 раздела 3 Приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции:

«12. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, устанавливается  (в процентах от должностного оклада) в зависимости от сложности, напряженности и специального режима службы в следующих размерах:
	Размеры надбавки за особые условия муниципальной службы
(процентов от оклада)

	Группа должности

	Главная и ведущая
	от 20 до 70

	Старшая и младшая
	от 10 до 50

Конкретный размер ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы устанавливается муниципальному служащему должностным лицом, имеющим право его назначения на должность муниципальной службы.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Хатанга                                                               А. В. Кулешов